МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И МОЛОДЕЖИ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

Государственное бюджетное образовательное учреяедение высшего образования
Республики Крым

«Крымский инженерно-педагогический университет имени Февзй Якубова»
(ГБОУВО РК КИПУ имени Февзй Якубова)

ПРИКАЗ
« с і у  » 2022 г. № УЛ5

г. Симферополь

0  зачислении в число обучающихся
1 курса заочной формы обучения
на места по договорам об оказании
платных образовательных услуг

На основании Правил приема на обучение в Инженерно-педагогический колледж
ГБОУВО РК КИПУ имени Февзй Якубова по образовательным программам среднего
профессионального образования на 2022/2023 учебный год,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить ниже перечисленных абитуриентов в число обучающихся 1 курса по

заочной форме обучения на места по договорам об оказании платных образовательных
услуг, как прошедших по конкурсу на следующие образовательные программы:

Направление подготовки: 44.02.01 Дошкольное образование
(на базе 11-ти классов)

1. Абдулкаирова Алиме Руландовна
2. Ващенко Елена Михайловна
3. Дайрабекова Алжире Алимовна
4. Зайвая Ольга Николаевна
5. Зайцева Ирина Алексеевна
6. Кадирова Гульзара Абдуллаевна
7. Королева Юлия Сергеевна
8. Кульпа Алина Денисовна
9. Менсеитова Эмине Мубиновна
10. Османова Фериде Энверовна
11. Пахучая Елена Александровна
12. Полякова Фериде Амдиевна
13. Рашидова Асине Марленовна
14. Тупикина Ольга Сергеевна
15. Тяпкина София Сергеевна
16. Халилова Гуляра Назимовна

Направление подготовки: 44.02.02 Преподавание в начальных классах
(на базе 11-ти классов)

1. Абдуллаева Сабрина Набиевна
2. Аблялимова Линура Дмитриевна *
3. Акимова Екатерина Тимуровна
4. Епонешникова Анна Сергеевна
5. Есина Ангелина Олеговна
6. Измаилова Найле Шабановна
7. Келямова Лейля Шевкетовна
8. Кенджалиева Айнуре Иззетовна
9. Куртвелиева Реана Серажевна
10. Ляшенко Юлия Сергеевна
11. Максимович Яна Руслановна
12. Садыева Сабрина Сейрановна
13. Сейтягяева Сафие Усеиновна
14. Сулейманова Динель Шабановна
15. Сулейманова Сание Меметовна
16. Сулейманова Эсма Меметовна
17. Умерова Сусанна Дляверовна
18. Февзи Фадиме Ибрагимовна
19. Хасанова Кериме Абдурасуловна
20. Шабалова Мария Олеговна
21. Юнусова Ольга Леонидовна

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Основание: протокол № 20 заседания
приемной комх&сии от 29.08.2022 г.

Ректор Ч. Ф. Якубов

СОЕЛАСОВАНО: 4 ^  '■

Ответственный секретарь приемной комиссии

Начальник юридического отдела

		2022-08-30T14:39:39+0300
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ "КРЫМСКИЙ ИНЖЕНЕРНО-ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ ФЕВЗИ ЯКУБОВА"